
 

 

 

 

 

 

Toruń, dnia 28-02-2024 r.  
 

W.Sz.Z: TZ–280–07/24 

 

dotyczy: postępowania na dostawę butelek do hodowli drobnoustrojów z krwi i płynów ustrojowych 

wraz z dzierżawą aparatów oraz odczynników do diagnostyki boreliozy i diagnostyki 

molekularnej w systemie otwartym.  

 

W związku z otrzymanymi zapytaniami do Specyfikacji Warunków Zamówienia, Zamawiający 

zgodnie z art. 135 ust. 2 oraz art. 137 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1605 z późn. zm.) zwanej dalej Pzp, udziela poniższych odpowiedzi oraz dokonuje zmiany treści 

SWZ:   
 

Pytanie Nr 1: 

Dotyczy Załącznika Nr 2/3 do SWZ: 

Czy zamawiający w pozycji numer 20 w kolumnie D nie powinien podać ilości 960 zamiast 480? Ponieważ 

z kolumny B – opis parametrów techniczno- użytkowych wynika, że przedmiotem zamówienia jest 

opakowanie 960 probówek (120 pasków po 8 probówek). 

Odpowiedź: 

W Załączniku Nr 2/3 do SWZ w poz. 20 nastąpiła omyłka Zamawiającego. W niniejszej pozycji 

prawidłowa ilość to 960. Aktualny Załącznik Nr 2/3 do SWZ zostaje  umieszczony na stronie 
prowadzonego postepowania Zamawiającego  - https://www.platformazakupowa.pl/pn/wszz_torun  

 

Pytanie Nr 2: 

Dotyczy Załącznika Nr 2/1 do SWZ: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w poz. 2 uniwersalnych butelek do hodowli 

drobnoustrojów beztlenowych bez czynnika lizującego? Butelki z czynnikiem lizującym są produkowane 

i dostarczane wyłącznie przez jednego producenta firmę BD. Oferowane przez firmę bioMerieux butelki 

uniwersalne do hodowli drobnoustrojów beztlenowych posiadają badania wykazujące odzysk 

porównywalny z butelkami z czynnikiem lizującym, a wymóg czynnika lizującego w butelkach 

jednoznacznie wskazuje na wybór określonego dostawcy. 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie Nr 3: 

Dotyczy Załącznika Nr 2/1 do SWZ: 

Czy Zamawiający w pozycji nr 3 wyrazi zgodę na zaoferowanie butelek uniwersalnych tlenowych 

z inhibitorem antybiotyków lub bez inhibitora dedykowanych hodowli bakterii i grzybów 

drożdżopodobnych? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie Nr 4: 

Dotyczy Załącznika Nr 2/1 do SWZ: 

Czy w pozycji nr 5 Zamawiający podając liczbę 200 sztuk, wymaga zaoferowania 200 opakowań 

suplementu, czy jest to ilość planowanych suplementacji w trakcie trwania postępowania? 

Odpowiedź: 

W pozycji 5 wskazana jest liczba szt. odczynnika (suplementu), który może być wykorzystany do większej 

niż 200 ilości suplementacji. 

 

 

 

https://www.platformazakupowa.pl/pn/wszz_torun


Pytanie Nr 5: 

Dotyczy Załącznika Nr 2/1a do SWZ poz. 2: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie 1 aparatu satelitarnego na 120 miejsc zamiast 2 aparatów 

po min. 40 miejsc? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie Nr 6: 

Dotyczy Załącznika Nr 2/1b do SWZ: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie aparatu/aparatów satelitarnych posiadających 

wbudowany ekran dotykowy zamiast tabletu? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie Nr 7: 

Dotyczy Załącznika Nr 2/1b do SWZ: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie butelek do wykrywania bakterii z krwi we wszystkich 

oferowanych butelkach, a płynów ustrojowych wyłącznie w butelkach dla pacjentów dorosłych. 

Wyjaśnienie: butelki pediatryczne firmy bioMerieux nie są zwalidowane do materiałów innych niż krew. 

Płyny ustrojowe u wszystkich pacjentów (dorosłych i pediatrycznych) mogą być pobierane na wszystkie 

rodzaje butelek za wyjątkiem tzw. butelek pediatrycznych. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie Nr 8: 

Dotyczy Załącznika Nr 2/1b do SWZ: 

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu zaoferowania podłoży litycznych powodujących lizę krwinek 

czerwonych i uzna za spełnienie warunku jeżeli zostaną zaoferowane podłoża uniwersalne do hodowli 

drobnoustrojów beztlenowych? 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje wymóg SWZ. 

 

Pytanie Nr 9: 

Dotyczy warunków umowy: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu dostawy aparatów do 28 dni od daty podpisania 

umowy ze względu na konieczność sprowadzenia aparatów z zagranicy ? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie Nr 10: 

Dotyczy SWZ Rozdz. V pkt. 8.6.lit. b:  
Czy Zamawiający odstąpi od wymogu dostarczenia wraz z ofertą ulotek i katalogów producenta, ponieważ 

całość dokumentacji Wykonawca udostępnia na stronie www...w bibliotece technicznej całodobowo 

i bezpłatnie. 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje wymóg SWZ. 

 

Pytanie Nr 11: 

Dotyczy Załącznika Nr 5 do SWZ: 
§ 4 ust. 1 lit. b – Czy Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie wysokości kary umownej do 2% wartości 

brutto niezrealizowanej części dostawy za każdy dzień zwłoki w dostawie trwającej powyżej 3 dnia 

zwłoki? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na obniżenie wysokości kary umownej. 

 

 

 



Pytanie Nr 12: 

Dotyczy Załącznika Nr 5 do SWZ: 
§ 4 ust. 2 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie wysokości kary umownej i modyfikację 

postanowienia umownego na: 

,,Z tytułu nienależytego wykonania umowy z wyłączeniem zwłoki określonej w ust. 1 pkt. a i b 

Wykonawca zobowiązany będzie zapłacić Zamawiającemu karę umowną w wysokości 5% wartości brutto 

nienależycie wykonanej części umowy.”? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na obniżenie wysokości kary umownej i modyfikację ww. postanowienia 

umownego. 

 

Pytanie Nr 13: 

Dotyczy Załącznika Nr 5 do SWZ: 

§ 4 ust. 5 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na dodanie ostatniego zdania w niżej zaproponowanym 

brzmieniu:  

,,Zamawiający zobowiązany jest do udokumentowania kosztów poniesionych na realizację zakupu 

zastępczego”? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę. Powyższy zapis zostanie wprowadzony do treści zawieranej umowy. 

 

Pytanie Nr 14: 

Dotyczy Załącznika Nr 5/1 do SWZ: 

§ 5 ust. 1 pkt 1.1 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie poniższych terminów i modyfikację 

postanowienia umownego na: 

,,Czas reakcji serwisu w ciągu 48 godzin licząc od powzięcia wiadomości od użytkownika o zaistniałej 

awarii w dni robocze i w ciągu 72 godzin licząc od powzięcia wiadomości od użytkownika o zaistniałej 

awarii w dni wolne od pracy i święta.”? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na wydłużenie ww. terminów i modyfikację postanowienia umownego. 

 

Pytanie Nr 15: 

Dotyczy Załącznika Nr 5/1 do SWZ: 

§ 5 ust. 3 Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: 

,,Wydzierżawiający zobowiązuje się do wstawienia urządzenia zastępczego o tym samym przeznaczeniu 

w przypadku naprawy trwającej powyżej 4 dni roboczych.”? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację ww. postanowienia umownego. 

 

Pytanie Nr 16: 

Dotyczy Załącznika Nr 5/1 do SWZ: 

§ 7 ust. 3 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie kary umownej i modyfikację postanowienia 

umownego na: 

,,Z tytułu nienależytego wykonania umowy z wyłączeniem zwłoki określonej w ust. 1 lit. a i b oraz ust. 2 

Wydzierżawiający zobowiązany będzie zapłacić Dzierżawcy karę umowną w wysokości 5% wartości 

brutto umowy dzierżawy.”? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na obniżenie kary umownej i modyfikację ww. postanowienia umownego. 

 

Pytanie Nr 17: 

Dotyczy Załącznika Nr 5/1 do SWZ: 

§ 7 ust. 4 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: 

,,W przypadku nieprzystąpienia (czas reakcji) do usuwania wadliwej pracy przedmiotu dzierżawy w czasie 

określonym w § 5 ust. 1.1. Dzierżawca ma prawo naliczyć Wydzierżawiającemu kary umowne w 

wysokości 300 zł za każdy dzień zwłoki w czasie reakcji serwisu.”? 

Uzasadnienie: Wykonawca zwraca się z prośbą o zmianę podstawy naliczania kary umownej w ten sposób 

aby kara była liczona za każdy dzień zwłoki, a nie jak dotychczas za każdą godzinę zwłoki w przystąpieniu 



do usuwania awarii. Ponadto Zamawiający wskazuje wartość netto kary umownej podczas gdy kary 

umowne nie podlegają opodatkowaniu podatkiem VAT w obecnym stanie prawnym. 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapis § 7 ust. 4 wzoru umowy dzierżawy modyfikując go jedynie poprzez 

wykreślenie słowa „netto”. 

 

Pytanie Nr 18: 

Dotyczy Załącznika Nr 2/1 do SWZ, Specyfikacja asortymentowo-ilościowo-cenowa, Zadanie Nr 1 poz. 2 

oraz Załącznika Nr 2/1b do SWZ, SPECYFIKACJA TECHNICZNA poz. 10: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie butelek do hodowli drobnoustrojów beztlenowych, które 

w swoim składzie zawierają: hydrolizat białkowy z kazeiny 0,01% (% stężenie wagowe), wyciąg 

drożdżowy 0,002% (% stężenie wagowe), czynniki wzrostu 0,3% (% stężenie wagowe), antykoagulanty 

(SPS) 0,05% (% stężenie wagowe), wyciąg z tkanek zwierzęcych (wołowy) 0,003% (% stężenie wagowe), 

glukoza 0,3% (% stężenie wagowe), wyciąg sercowy 3,7 % (% stężenie wagowe), cysteina 0,05 % (% 

stężenie wagowe), niepolarną makroporowatą żywicę XAD-4 2,43% (% stężenie wagowe), żywicę 

kationową 0,084% (% stężenie wagowe) ? 

Wskazane bogactwo składników w podłożu umożliwiają wzrost drobnoustrojów beztlenowych. 

Jednocześnie pragniemy zauważyć, że umieszczenie zapisu o czynniku lizującym wskazuje na możliwość 

złożenia oferty tylko przez jednego wykonawcę, czym Zamawiający eliminuje już na wstępnym etapie 

postępowania pozostałych wykonawców. 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie Nr 19: 

Dotyczy Załącznika Nr 2/1 do SWZ Specyfikacja asortymentowo-ilościowo-cenowa, Zadanie Nr 1 poz. 3 
oraz Załącznika Nr 2/1b do SWZ, SPECYFIKACJA TECHNICZNA poz. 9: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie butelek do hodowli drobnoustrojów beztlenowych, które 

w swoim składzie zawierają: hydrolizat białkowy z kazeiny 0,01% (% stężenie wagowe), wyciąg 

drożdżowy 0,002% (% stężenie wagowe), czynniki wzrostu 0,3% (% stężenie wagowe), antykoagulanty 

(SPS) 0,025% (% stężenie wagowe), wyciąg z tkanek zwierzęcych (wołowy) 0,003% (% stężenie 

wagowe), glukoza 0,3% (% stężenie wagowe), wyciąg sercowy 3,7% (% stężenie wagowe), niepolarną 

makroporowatą żywicę XAD-4 2,43% (% stężenie wagowe), żywicę kationową 0,084% (% stężenie 

wagowe) ? 

Wskazane bogactwo składników w podłożu umożliwiają wzrost obok drobnoustrojów tlenowych również 

grzybów drożdżopodobnych. 

Jednocześnie pragniemy zauważyć, że umieszczenie zapisu o selektywnych butelkach wskazuje na 

możliwość złożenia oferty tylko przez jednego wykonawcę, czym Zamawiający eliminuje już na wstępnym 

etapie postępowania pozostałych wykonawców. 

Zamawiający umieszczając zapisy w tabeli asortymentowo – ilościowo – cenowej w pozycji nr 3 opis 

butelki selektywnej do hodowli grzybów chorobotwórczych i jednocześnie w parametrach urządzenia w 

pozycji 9 pozostające w sprzeczności, że wykonawcy muszą zaoferować i jednoczenie nie muszą 

otrzymując zero punktów przy braku tego podłoża. 

Prosimy o modyfikację tych sprzecznych zapisów umożliwiając złożenie oferty różnym wykonawcom. 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga selektywnych butelek do hodowli grzybów drożdżopodobnych. Niniejsza pozycja 

w specyfikacji technicznej urządzenia nie powinna być punktowana – nastąpiła tutaj omyłka 

Zamawiającego. Aktualny Załącznik Nr 2/1b do SWZ zostaje  umieszczony na stronie prowadzonego 

postepowania Zamawiającego  - https://www.platformazakupowa.pl/pn/wszz_torun  

 

Pytanie Nr 20: 

Dotyczy Załącznika Nr 2/1 do SWZ, Specyfikacja asortymentowo-ilościowo-cenowa, Zadanie Nr 1 poz. 5: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie suplementu wzbogacającego środowisko hodowli PMR 

i materiałów innych niż krew, w postaci sterylnej odwłóknionej krwi, z zastosowaniem zgodnie 

z procedurą producenta gdy jest to zalecane a nie wymagane ? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

https://www.platformazakupowa.pl/pn/wszz_torun


Pytanie Nr 21: 

Dotyczy Załącznika Nr 2/1b do SWZ, SPECYFIKACJA TECHNICZNA, Zadanie Nr 1 poz. 1 i 2: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie jednego aparatu o pojemności 240 miejsc inkubacyjno – 

pomiarowych wyprodukowanego w 2019 roku? Urządzenie składa się z 4 niezależnych szuflad 

inkubacyjnych i zapewnia możliwość inkubacji w okresie umowy zaplanowanej liczby podłoży nawet przy 

wydłużonym okresie inkubacji butelek do 7 dób. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie Nr 22: 

Dotyczy Załącznika Nr 2/1b do SWZ, SPECYFIKACJA TECHNICZNA, Zadanie Nr 1 poz. 3: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie aparatu, który posiada wbudowany komputer z 12 

calowym monitorem z ekranem dotykowym umożliwiającym wprowadzanie, wyjmowanie, monitorowanie 

każdej próbki, analizę danych demograficznych pacjenta, podgląd krzywej wzrostu, tworzenie raportów 

inkubacji w zadanym przedziale czasu, co usprawnia pracę operatora ? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie Nr 23: 

Dotyczy Załącznika Nr 2/1b do SWZ, SPECYFIKACJA TECHNICZNA, Zadanie Nr 1 poz. 12: 
Zwracamy się do Zamawiającego o podanie pełnej nazwy systemu LIS w celu prawidłowego wyliczenia 

wszystkich kosztów składowych oferty przetargowej. 

Odpowiedź: 

Infomedica Laboratorium – Asseco Poland S.A. 

 

Pytanie Nr 24: 

Dotyczy Załącznik Nr 2/1a do SWZ: 

Zwracamy się z prośbą o zmodyfikowanie zapisu, tak aby oprogramowanie wspomagające było wliczone 

w koszt dzierżawy aparatów. 

Odpowiedź: 

Zamawiający zmienia zapis w Załączniku Nr 2/1a do SWZ na następujący: „Wykonawca zobowiązuje się 

w ramach dzierżawy aparatów wskazanych w poz. 1 i 2 do udostępnienia oprogramowania 

wspomagającego do zdalnej obsługi tych aparatów.” Aktualny Załącznik Nr 2/1a do SWZ zostaje  
umieszczony na stronie prowadzonego postepowania Zamawiającego  - 

https://www.platformazakupowa.pl/pn/wszz_torun 

 

Pytanie Nr 25: 

Dotyczy Załącznika Nr 5 do SWZ (§4 ust. 3 wzoru umowy dostawy):  

Zwracamy się z prośbą o obliczanie kary umownej od wartości niezrealizowanej części umowy. 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapis SWZ. 

 

Pytanie Nr 26: 

Dotyczy Załącznika Nr 5/1 do SWZ (§7 ust. 2 wzoru umowy dzierżawy):  

Zwracamy się z prośbą o obniżenie kary do 0,5%. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na obniżenie wysokości kary umownej. 

 

Pytanie Nr 27: 

Dotyczy Załącznik Nr 5/1 do SWZ (§7 ust. 4 wzoru umowy dzierżawy):  

Zwracamy się z prośbą zmianę wysokości kary umownej do 50 zł/ dzień roboczy. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę wysokości kary umownej. 

 

 

 

 

https://www.platformazakupowa.pl/pn/wszz_torun


Pytanie Nr 28: 

Dotyczy Załącznika Nr 5/1 do SWZ (§7 ust. 5 wzoru umowy dzierżawy):  

Zwracamy się z prośbą o obliczanie kary umownej od wartości niezrealizowanej części umowy. 

Odpowiedź: 

Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie Nr 29: 

Dotyczy Załącznika Nr 2/1 do SWZ poz. 3: 

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania podłoży selektywnych w kierunku zakażeń grzybiczych, 

posiadających w składzie antybiotyki hamujące wzrost flory bakteryjnej, np. chloramfenikol lub 

tobramycynę?  

Odpowiedź: 

Zgodnie z SWZ. 
 

Pytanie Nr 30: 

Dotyczy Załącznika Nr 2/1 do SWZ poz. 4: 

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania tzw. podłoży ,,pediatrycznych’’, umożliwiających hodowlę 

drobnoustrojów w zakresie 0,5 – 5 ml lub poniżej 0,5 ml w przypadku suplementacji odpowiednim, 

certyfikowanym suplementem producenta?  

Odpowiedź: 

Zgodnie z SWZ. 
 

Pytanie Nr 31: 

Dotyczy Załącznika Nr 2/1 do SWZ poz. 5: 

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania suplementu z odpowiednim terminem ważności po otwarciu, 

zapewniającym możliwości suplementacji każdego dnia w trakcie obowiązywania umowy.  

Odpowiedź: 

Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie Nr 32: 

Dotyczy Załącznika Nr 2/1 do SWZ poz. 5: 

W przypadku braku twierdzącej odpowiedzi na wcześniejsze pytanie, czy Zamawiający wymaga 

zaoferowania suplementu w ilości 200 fiolek służących uwodnieniu? 200 fiolek to 50 zestawów – 

opakowań.  

Odpowiedź: 

Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie Nr 33: 

Dotyczy Załącznika Nr 2/1 do SWZ poz. 5: 

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania suplementu zwalidowanego i pochodzącego od tego samego 

Producenta, co zaoferowane i suplementowane podłoża, jako gwarancja jakości i kompatybilności. 

Odpowiedź: 

Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie Nr 34: 

Dotyczy Załącznika Nr 2/1 do SWZ poz. 7: 
Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie igieł w rozmiarach 21G oraz 23G o długościach drenu 178 mm 

oraz 305 mm każda? 

Powyższe zwiększa możliwość doboru odpowiedniej igły do danego stanu i wieku Pacjenta. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie Nr 35: 
Dotyczy Załącznika Nr 2/1 do SWZ poz. 7: 

Czy Zamawiający wymaga aby zaoferowane igły pochodziły od tego samego Producenta, co zaoferowane 

podłoża – butelki? 
Powyższe jest gwarancją pełnej kompatybilności zaoferowanych igieł i podłoży. 



W przypadku braku zgody i możliwości zaoferowania igły innego Producenta niż zaoferowane podłoża, 

czy Zamawiający będzie wymagał dokumentu potwierdzającego kompatybilność, pochodzącego od 

Producenta igieł? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wymaga. 

 

Pytanie Nr 36: 
Dotyczy Załącznika Nr 2/1b do SWZ, Specyfikacja techniczna, Zadanie Nr 1 poz. 1, 2 i 11: 

Czy Zamawiający wymaga aby zaoferowane oprogramowanie łączące aparat główny i aparaty satelitarne, 

umożliwiało monitorowanie objętości pobranego materiału do badań w przypadku aparatu głównego oraz 

satelitarnych? 

Powyższe umożliwi Zamawiającemu poprawę jakości fazy przedlaboratoryjnej wraz z eliminacją błędów 

przedlaboratoryjnych wynikających z pobrań niewłaściwej objętości materiału (eliminacja próbek np. 

niedopełnionych lub przepełnionych), co pozwala na wdrożenie najlepszych praktyk pobierania krwi na 

posiew. 

Odpowiedź: 

Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie Nr 37: 

Dotyczy Załącznika Nr 2/1b do SWZ, Specyfikacja techniczna, Zadanie Nr 1 poz.  1, 2 i 11: 
Czy Zamawiający wymaga aby zaoferowane oprogramowanie łączące aparat główny i aparaty satelitarne 

umożliwiało podgląd statusu badanych próbek oraz krzywej wzrostu wraz z możliwością przeniesienia 

podłoży umieszczonych pierwotnie w aparacie satelitarnym do aparatu głównego (i odwrotnie) 

z zachowaniem ciągłości protokołu inkubacji (bez utraty dotychczasowo uzyskanych danych pomiarowych 

– krzywa wzrostowa)? 

Odpowiedź: 

Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie Nr 38: 

Dotyczy Załącznika Nr 2/1b do SWZ, Specyfikacja techniczna, Zadanie Nr 1 poz. 11: 

Czy Zamawiający uzna za spełnienie wymogu: ,,Zaoferowanie w ramach dzierżawy oprogramowania 

posiadającego certyfikat CE-IVD”, gdy Wykonawca zaoferuje oprogramowanie pozwalające na połączenie 

aparatu głównego z aparatami satelitarnymi umieszczonymi w różnych lokalizacjach i pozwalającego na 

zarządzanie danymi mikrobiologicznymi, tworzenia raportów mikrobiologicznych i epidemiologicznych? 

Odpowiedź: 

TAK 

 

 

Wszelkie dopuszczenia, zmiany wynikające z powyższych odpowiedzi na pytania należy 

uwzględnić w składanych ofertach. 

 

Z poważaniem 

 

 

 

 

 


